
Республика Алтай  

Муниципальное образование 

«Майминский район» 

Майминский районный 

Совет депутатов 

Алтай Республика 

Муниципал тöзöлмö  

«Майма аймак» 

Майма аймактынг 

депутаттар Соведи 

 

                                           Р Е Ш Е Н И Е 

38-й очередной сессии 
4-го созыва 

 

от «02» сентября 2022 года № 38-8   

 

с. Майма 

 

О внесении изменений в прогнозный план (программу) 

приватизации муниципального имущества муниципального 

образования «Майминский район» на 2022 год и плановый 

период 2023 и 2024 годов 
 

В соответствии пунктом 1.10. раздела I Порядка приватизации 

муниципального имущества муниципального образования «Майминский 

район», утвержденного решением Майминского районного Совета депутатов 

от 2 марта 2018 года № 30-06, руководствуясь статьями 35, 64 Устава 

муниципального образования «Майминский район», принятого решением 

Майминского районного Совета депутатов от 22 июня 2005 года № 27-01, 

Майминский районный Совет депутатов решил: 

1. Внести в раздел II «Перечень муниципального имущества, 

подлежащего приватизации в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 

годов», утвержденный решением Майминского районного Совета депутатов 

от 15 марта 2022 года № 34-2 «Об утверждении прогнозного плана 

(программы) приватизации муниципального имущества муниципального 

образования «Майминский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 

2024 годов», изменение, дополнив его пунктами 50-51 следующего 

содержания: 

«50. Терраса с навесом, назначение: 

иные сооружения 

производственного назначения, 

площадь 138,8 кв.м., кадастровый 

номер 04:01:020105:940 

Российская Федерация, 

Республика Алтай, 

Майминский район, с. 

Манжерок, ул. Дружбы 

51. Земельный участок, кадастровый 

номер 04:01:020105:961, площадь 

202 кв.м.  

Российская Федерация, 

Республика Алтай, 

Майминский район, с. 

Манжерок, ул. Дружбы». 



2 

  2. Решение опубликовать в газете «Сельчанка в Майминском районе»  

и на официальном сайте муниципального образования «Майминский район» 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

 

Председатель Майминского 

районного Совета депутатов 

 

                        И.В. Ударцев 

Глава муниципального образования                

«Майминский район» 

 

                                       П.В. Громов 

 

 



3 

 


